

Tandlæge Sargiz Naibin ApS

Søndergade 3, 8464 Galten

CVR-nr. 31 49 01 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Sargiz Betsargiz Naibin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Sargiz Naibin ApS Søndergade 3 8464 Galten
	CVR-nr.: 31 49 01 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sargiz Betsargiz Naibin
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslokaler samt investeringer i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditfaciliteter ved pengeinstitut opretholdes og forlænges på uændrede vilkår, samt at der realiseres positive resultater på både kort og lang sigt.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne under de givne forudsætninger opretholdes uændret, og forventer ligeledes, at der kan realiseres positive resultater på både kort og lang sigt. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	169.591	640.393
3 Personaleomkostninger	-108.684	-108.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.543	-28.543
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	21.098	-861.007
Driftsresultat	53.462	-357.841
Andre finansielle indtægter	28.779	31.279
Øvrige finansielle omkostninger	-58.459	-50.235
Resultat før skat	23.782	-376.797
Skat af årets resultat	-7.920	-112.882
Årets resultat	15.862	-489.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.679
Disponeret i alt	15.862	-489.679

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.198.997	1.227.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.997</u>	<u>1.227.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.698.997</u>	<u>1.727.540</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.080	0
Andre tilgodehavender	336.158	375.159
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>344.238</u>	<u>375.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>344.238</u>	<u>375.159</u>
Aktiver i alt	<u>2.043.235</u>	<u>2.102.699</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	218.315	202.453
Egenkapital i alt	343.315	327.453
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	939.886	995.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt	939.886	995.607
Kortfristet del af langfristet gæld	58.782	58.105
Gæld til pengeinstitutter	594.919	590.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	0	112.882
Anden gæld	88.333	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.034	779.639
Gældsforpligtelser i alt	1.699.920	1.775.246
Passiver i alt	2.043.235	2.102.699

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	692.132	817.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-489.679	-489.679
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	202.453	327.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.862	15.862
	125.000	218.315	343.315

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditfaciliteter ved pengeinstitut opretholdes og forlænges på uændrede vilkår, samt at der realiseres positive resultater på både kort og lang sigt.

Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne under de givne forudsætninger opretholdes uændret, og forventer ligeledes, at der kan realiseres positive resultater på både kort og lang sigt. Derfor aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Dette er dog forbundet med væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster, der i 2021 udgjorde t.kr. 448 omfattede ikke afregnede lønomkostninger.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Pensioner	108.684	108.684
	108.684	108.684
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55-11,90	162.306	0	162.306

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	998.668	1.053.712
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-58.782</u>	<u>-58.105</u>
	939.886	995.607
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>746.836</u>	<u>808.406</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 999 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.199 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor Tandlægeselskabet Ador Naibin ApS på t.kr 2.000 for mellemværende med bank.
